ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 16 сентября  2019 года                                                                                                                                     № 3

гп. Виллози

«Об избрании главы муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»

          В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава  Виллозского городского поселения  Ломоносовского муниципального района Ленинградской области совет депутатов муниципального образования Виллозское городское поселение
РЕШИЛ:

1. Избрать главой муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области  Иванова Виктора Михайловича.

2.  Настоящее решение вступает в силу момента принятия.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Расходы на опубликование возложить на администрацию Виллозского городского поселения.

Председательствующий на заседании -
Глава муниципального образования
Виллозское городское поселение                                                 В.М.Иванов